UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
Centro de Ciências Biológicas - CCB

Departamento de Ciências Morfológicas – DCM

Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87020-900 • Maringá – PR
Fones/Fax: (44) 3011-4340 • E-mail: sec-dcm@uem.br • Internet: www.dcm.uem.br

RESOLUÇÃO N.º 002/2025-DCM

Aprova o Relatório Preliminar de Conclusão
de Componentes Curriculares do Curso de
Especialização em Anatomia e Histologia.

O DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS MORFOLÓGICAS APROVOU EM
21/08/2025 O RELATÓRIO PRELIMINAR DE CONCLUSÃO DE COMPONENTES
CURRICULARES DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ANATOMIA E
HISTOLOGIA HUMANA E EU, PROFA DRA SONIA TRANNIN DE MELLO, CHEFE
DO DEPARTAMENTO, SANCIONO A SEGUINTE RESOLUÇÃO:

Art. 1º - Fica aprovado o Relatório Preliminar de Conclusão de Componentes

Curriculares do Curso de Especialização em Anatomia e Histologia.

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor nesta data, revogada às disposições

em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA.
CUMPRA-SE.

Maringá, 28 de Agosto de 2025.

Prof.ª Dr.ª Sonia Trannin de Mello,

Chefe do DCM